
Data, 20/02/2012 - 09:26 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 136E8FBCBA2C9F8CB47E951B83A6BDBF6AA876A6

Allegato nr. 2 : 5097D961ADE7A9A148C1A1F7C9EC5557AB6FBB75

Allegato nr. 3 : 8BCC4DFD506CD596CF2B75BF4F112E848C804A8E

Frontespizio Allegato : 131B3AD425708AD59435C62DE9931EBB51DF1F4C

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
17/02/2012 17 6 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

N°
16

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 410BF70E32FB806ECF64AA72E4C7D3C9DC890D82

P.O. FSE 2007/13 - Obiettivo Operativo e.1) - Avviso "Piu' Sviluppo Piu' Lavoro" - Presa d'atto della
risultanze di un sesto elenco di domande.



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo

DIRIGENTE SETTORE Dr. Gargiulo Paolo (ad interim)

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

16 17/02/2012 17 6 - -

Oggetto: 

P.O. FSE 2007/13 - Obiettivo Operativo e.1) - Avviso "Piu' Sviluppo Piu' Lavoro" - Presa d'atto  
della risultanze di un sesto elenco di domande.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL DIRIGENTE

PREMESSO
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010;
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013;
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 

4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo 
Più lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 
artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione;

- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto del primo elenco di domande 
pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 
10/05/2011 da parte dell’ARLAS;

- Che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  53  del  5/07/2011,  susscessivamente  modificato  dal  Decreto  n. 
102/2011, è stata nominata la Commissione di verifica delle domande pervenute e sono stati definiti i 
criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse;

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, è stato ammesso a finanziamento un primo elenco 
di  domande  (repertorio  regionale  dal  n.  1  al  n.  400),  successivamente  modificato  e  parzialmente 
integrato dal Decreto Dirigenziale n. 98 del 11/10/2011, nonché integrato dal Decreto Dirigenziale n. 
110 del 28/10/2011;

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/10/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un secondo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 401 al n. 820);

- Che in  data  28/10/2011 con decreto  dirigenziale  n.  109 è  stato preso atto  del  secondo elenco  di 
domande pervenute sulla piattaforma telematica e  trasmesso dall'ARLAS in data 23/09/2011 con nota 
prot. 4831; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 123 del 14/11/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un terzo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 821 al n. 1089);

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 182 del 22/11/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un quinto elenco  
di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 1262 al n. 1340);

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 189 del 16/12/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un quarto elenco  
di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 1090 al n. 1261);

- Che con  Decreto Dirigenziale n.  193 del  22/11/2011,  è stato preso atto della  conclusione dell'iter  di 
perfezionamento per un secondo gruppo di domande di incentivo ai sensi del D.D. n. 103/2011;

- Che con  Decreto  Dirigenziale n.  194 del  22/11/2011 è  stato  preso  atto  della  conclusione dell'iter  di 
perfezionamento per un terzo gruppo di domande di incentivo ai sensi del D.D. n. 103/2011;

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 12 del 08/2/12, è stato preso atto di alcune rettifiche relativamente ad  
alcune domande di cui decreti dirigenziali nn. 79/106/110/123/189 del 2011;

PRESO  ATTO
- Che in data 16/02/2012 con  nota prot. n. 0121713  il Presidente della Commissione “Più Sviluppo Più 

Lavoro”, ha trasmesso le risultanze della istruttoria per un sesto elenco pari ad ulteriori 67 domande 
(repertorio regionale dal n. 1341 al n. 1407);

RITENUTO
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 

che  ne  costituisce  parte  integrante,  e  di  poter,  pertanto,  ritenere  conclusa  con  esito  positivo  la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 25 domande;



- Di dover demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle  41 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 
103 del 19/10/2011;

- Di dover invitare il rappresentante legale del soggetto proponente della  unica domanda, di cui all’ 
ALLEGATO  C,   non  ammissibile  per  le  motivazioni  indicate  a  margine,  a  ripresentare  nuova 
domanda di incentivo, avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, 
tenuto conto che esso è ancora vigente;

- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti  autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché  ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente;

- Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di  
lavoro  attraverso  il  collegamento  al  sistema  informativo  delle  comunicazioni  obbligatorie  della 
Regione Campania;

- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale;

- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”;

- Di dover  stabilire  che la  pubblicazione  sul  B.U.R.C. del  presente  atto  ha valore di  notifica  per  i 
soggetti proponenti;

VISTI
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013,
- la D.G.R. N° 3466/00;
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17;
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011; 
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS;
- la D.G.R. 935  del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  

2007/13;
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13;
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione, come modificato dal D.D. n. 102/2011; 
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17;
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento;
- il D.D. n. 98 del 11/10/2011 di integrazione e parziale rettifica del primo elenco degli ammessi a 

finanziamento;
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa; 
- il  D. D. n. 106 del 26/10/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un secondo elenco 

di domande di incentivo;
- il  D. D. n. 109 del 28/10/2011 di presa d'atto del secondo elenco trasmesso dall'ARLAS;
- il  D. D. n. 110 del 28/10/2011, di integrazione ai decreti nn. 79/2011 e 98/2011, avente ad oggetto le 

risultanze del primo elenco di domande di incentivo;
- il  D. D. n. 114 del 8/11/2011 di conclusione delliter  di perfezionamento per un primo gruppo di 

domande di incentivo;
- il  D. D. n. 123 del 14/11/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un terzo elenco di 

domande di incentivo;
- il  D. D. n. 182 del 14/12/2011 di conclusione delliter di perfezionamento per un secondo gruppo di  

domande di incentivo;
- il  D. D. n. 189 del 16/12/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un quarto elenco di 

domande di incentivo;



- il  D. D. n. 193 del 22/12/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un quinto elenco di 
domande di incentivo;

- il  D. D. n. 194 del 22/12/2011 di conclusione delliter di perfezionamento per un terzo gruppo di  
domande di incentivo;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo e.1 del POR FSE 2007/13

D E C R E T A

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato

- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 
che  ne  costituisce  parte  integrante,  e  di  poter,  pertanto,  ritenere  conclusa  con  esito  positivo  la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 25 domande;

- Di demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle 41 domande 
da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 103 del 
19/10/2011;

- Di  invitare  il  rappresentante  legale  del  soggetto  proponente  della  unica  domanda,  di  cui  all’ 
ALLEGATO  C,   non  ammissibile  per  le  motivazioni  indicate  a  margine,  a  ripresentare  nuova 
domanda di incentivo, avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, 
tenuto conto che esso è ancora vigente;

- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti  
autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché  ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla  sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente;

- Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso  il  collegamento  al  sistema  informativo  delle  comunicazioni  obbligatorie  della  Regione 
Campania;

- Di  rimandare  ad  atto  successivo  l’assunzione  dell’impegno  contabile  delle  risorse  sul  Bilancio 
regionale;

- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”;

- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti  
proponenti;

- Di  inviare  il  presente  provvedimento  all’Assessorato  al  Lavoro,  al  Responsabile  dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013,  al Settore ORMEL dell’AGC 17,  all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC.

 Dott. Paolo Gargiulo 



ALLEGATO A

Piano per il lavoro"Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

DOMANDE  AMMESSE

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. CONTRIBUTO TOT.
1341 DD4/2011/1712 BIANCO FRANCESCO MARIA 1 5.000,00

1346 DD4/2011/2644 FRIEND'S S.A.S. DI D'ALESSIO G. & C. 2 10.000,00

1348 DD4/2011/2643 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 1 4.000,00

1355 DD4/2011/2656 1 5.000,00

1362 DD4/2011/2558 CAMPAGNA MATTEO 1 5.000,00

1363 DD4/2011/2560 BILOTTI GIOVANNI 1 5.000,00

1364 DD4/2011/2559 NEW TIM SRL 1 5.000,00

1365 DD4/2011/2561 AREA MEROLA LUIGI SRL 1 5.000,00

1368 DD4/2011/2684 ANNUNZIATA DRINKS SRL 1 5.000,00

1369 DD4/2011/2683 ENTERPRISE SAS DI ATTILIO MELE & C. 1 5.000,00

1370 DD4/2011/2670 PELLETTERIA VITTORIA S.R.L. 2 13.000,00

1373 DD4/2011/2694 GOELDLIN STORES SRL 1 4.567,00

1375 DD4/2011/2695 IMPIANTI TECNOLOGICI MOLLO SRL 1 5.000,00

1376 DD4/2011/2709 LA FONTE DOLCIARIA S.R.L. 1 5.000,00

1377 DD4/2011/2705 SMEA SRL 1 5.000,00

1378 DD4/2011/2715 MADONNA DOMENICA 1 5.000,00

1379 DD4/2011/2724 ADRIANA MORACE 1 3.000,00

1381 DD4/2011/2223 LEONARDO IMMOBILIARE S.A.S. 1 3.750,00

1382 DD4/2011/2725 P.L.P. DI ROCCO DOMENICO & C. SNC 2 10.000,00

1383 DD4/2011/2716 NUOVE FRONTIERE WEB SOC.COOP. 1 5.000,00

1385 DD4/2011/2731 AFIERO S.R.L. 1 5.000,00

1387 DD4/2011/2730 NUOVE FRONTIERE LAVORO S.P.A. 1 5.625,00

1392 DD4/2011/2739 WEST SUD - S.R.L. 1 5.000,00

1399 DD4/2011/2753 PRODUZIONI CO.ME.SA. SRL 3 15.000,00

1407 DD4/2011/2744 F.LLI GRILLO RISTORAZIONE DI GRILLO A. E L. SNC 1 5.000,00

FRATELLI CANCELLARO DI AMEDEO CANCELLARO & 

C. S.N.C.



ALLEGATO B
Piano per il lavoro"Campania al lavoro!"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
DOMANDE DA APPROFONDIRE

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV.
1342 DD4/2011/2640 PICARO'S GLOVES SRL 1

1343 DD4/2011/2641 TESA SAS DI RAFFAELA DI MICCO & C. 1

1344 DD4/2011/1845 GIO.VI. S.R.L. 2

1345 DD4/2011/2594 VERDE GIUSEPPE 1

1347 DD4/2011/2606 THERMARIUM SPA RELAX DI GAGLIARDI PINO 1

1349 DD4/2011/2650 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 2

1350 DD4/2011/2653 MOTO SHOP 2000 SRL 1

1351 DD4/2011/2651 FASHION PROJECT S.R.L. 1

1352 DD4/2011/2574 MOCCIA CASH S.R.L. 1

1353 DD4/2011/2662 FRANCAVILLA ANTONIO 1

1354 DD4/2011/2663 QUIRINO SALVATORE 1

1356 DD4/2011/2666 LE SIRENE SRL 6

1357 DD4/2011/2667 ISCHIA THERMAE S.R.L. 3

1358 DD4/2011/2668 SWEET ITALY SRL 1

1359 DD4/2011/2671 LANGELLOTTI ORIANA LINDOR 2

1360 DD4/2011/2581 C.T.G. SRL 1

1361 DD4/2011/2661 THE BEST TANNERY LTD 1

1366 DD4/2011/2546 IMP.ECO. S.R.L. 1

1367 DD4/2011/2669 CO.RES. S.R.L. 2

1371 DD4/2011/2692 BERNA PRINT SNC DI FEDERICO E ROBERTO BERNA 1

1372 DD4/2011/2691 ADESIVE TAPE DI GAITO PATRIZIA 1

1374 DD4/2011/2680 TECNOCOSTRUZIONI SRL 3

1380 DD4/2011/2710 ADESIVE TAPE DI GAITO PATRIZIA 1

1384 DD4/2011/2722 PELLETTERIA VITTORIA S.R.L. 1

1386 DD4/2011/2674 PRODUZIONI CO.ME.SA. SRL 3

1388 DD4/2011/2735 ADINOLFI DI G. E M. ADINOLFI S.N.C. 1

1389 DD4/2011/2719 IDEA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 1

1390 DD4/2011/2741 K.R.A.P. SAS DI KONWA AGNIESZKA &C. 1

1391 DD4/2011/2738 FULL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 13

1393 DD4/2011/2005 CARDO PELLAMI SRL 1

1394 DD4/2011/2750 IMP.ECO. S.r.l. 1

1395 DD4/2011/2748 ASSOCIAZIONE A.C.A.I. 1

1396 DD4/2011/2742 PELLETTERIA VITTORIA S.R.L. 2

1397 DD4/2011/2675 PCM DI PAPPACENA DOMENICO & FIGLI S.R.L. 1

1398 DD4/2011/2751 CAMPEL INDUSTRIAL SRL 15

1401 DD4/2011/2728 GALEOTAFIORE SRL 1

1402 DD4/2011/2755 BUTTIGLIO FEDERICO 1

1403 DD4/2011/2763 PROGETTO VITA SOC.COOP. 1

1404 DD4/2011/2764 LATTONERIA 2000 SRL UNIPERSONALE 1

1405 DD4/2011/2758 EDILAVOLIO DI AVOLIO FERDINANDO 1

1406 DD4/2011/2765 RUGGIERI ARREDAMENTI S.R.L. 2



ALLEGATO C
Piano per il lavoro"Campania al lavoro!"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
DOMANDE NON AMMESSE

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. MOTIVAZIONE

1400 DD4/2011/2083 CO.P.O.C. ARL 8

DOCUMENTAZIONE CARTACEA INVIATA 6 
MESI PRIMA DELLA CONSEGNA 
TELEMATICA (ESCLUSO AI SENSI 
DELL'ART. 7 DELL AVVISO APPROVATO 
CON D.D. N. 4/2011).


